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	FICHE D’EVALUATION
à retourner en fin de projet au DEPARTEMENT
QUI adresséra une copie a la structure intervenante 
	


	Structure intervenante : 


Nom de l’intervenant :


Site ENS concerné : …………………………………………………………………………………..
Etablissement/classe : 

Adresse postale : 

Tél. :…………………………Fax. : …
………………….Email :………………………………….
Enseignant responsable du projet : 

Fonction ou discipline: 



	EVALUATION DE L’ANIMATION


· Vous êtes vous senti :
( Peu impliqué 
( assez impliqué 
(très impliqué

· L’animateur a-t-il été à l’écoute de vos attentes lors de la préparation des interventions ?
( Oui 
( non
· Les animations ont-elles répondu à vos attentes ? 
De 1(nettement insuffisant) à 5 (très bien)

	
	 1 
	 2 
	 3
	 4
	 5

	dans leur contenu (outils, supports…)
	
	
	
	
	

	dans l’investissement des enfants
	
	
	
	
	


· L’animateur a-t-il ?

	
	 1 
	 2 
	 3
	 4
	 5

	apporté des explications suffisantes aux enfants
	
	
	
	
	

	utilisé un langage adapté au niveau de la classe
	
	
	
	
	


· L’animateur a-t-il bien géré le déroulement de l’animation (prise de parole, stimulation de l’intérêt …) ?

( Oui 
( Non
	EVALUATION DU SITE


· Les équipements d’interprétation éventuellement présents vous semble-t-ils adaptés ?
( Oui 
( non

Si non pourquoi :

· Le site a-t-il été un bon support pédagogique ?
(Oui 
( Non
Pourquoi ? 

	BILAN GENERAL DE L’ACTION


· Efficacité de l’action pédagogique auprès des élèves (Objectifs atteints ? points forts / points faibles)
· Avez-vous réalisé des travaux complémentaires sur le thème abordé avec vos élèves ?
(Oui 
( Non

Si oui, lesquels ? 

Type de restitution réalisée :


Remarques et propositions :
